Salmus XLV

Deus noster refugium et virtus: adiutor in tribulationibus que inueniunt̄ nos nimis.

Titulus (in finem ps. **David**, p̄ archanis) id est ps. iste tēdens (in finem) xps est (**David**) vel cuiuslibet iusti de iudea pro archanis. id est agens de manifestatione archano rum diuine dispositionis. s̄m aliam translationem: sic est titulus (in finē psalmi filii choe pro archanis) filii cho re s̄t filii crucis. scilicet martyres et alii scđi. qui hic loquuntur de archanis que sunt q̄ deus bñ sit cum dicat in **Osee** xi. Ego deus et non homo. q̄ salus promissa vtriq; populo et tamen dicat **Mathei.** xv. Non sum missus nisi ad ques que perierunt domus israel. q̄ apostoli transierūt ad

Ps. xl.

Per sim-
buā aureā
finis bone
vite sibnat

Plica acti-